
سلام بر شما همراهان گرام

با عنایات حضرت ول عصر (عج) و با هماری و یاری طلاب دغدغه مند در حوزه علمیه خراسان و با همت مدیران شایسته
مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان، مرکز نوآوری و شوفای حوزه علمیه خراسان این توفیق را پیدا کرد تا نخستین رویداد ایده

پروری را در سال رونق تولید برگزار کند.

هدف !

مرکز نوآوری و شوفای حوزه علمیه خراسان با هدف حمایت از تیم های کارآفرین طلب و کم به افزایش بهره وری طلاب
برای رفع نیاز های جامعه به وسیله تولیدات رونق داده شده یا خدمات سازمانده شده، تشیل گردیده و در نظر دارد با ایجاد

فرهن کارآفرین میان طلاب و شناسای طلاب دغدغه مند در این زمینه، نیاز های جامعه اسلام را برطرف نماید.

 

موضوع رویداد

نخستین رویداد را به نام ول نعمتمان حضرت ثامن الحجج (ع) متمین و متبرک گردانیده و فراخوان ایده پردازی این رویداد با 
موضوع ترویج فرهن زیارت و میزبان، در میان طلاب مدارس علمیه و در ضمن کارگاه طریق تحول به اجرا درآمده است.

دریافت و ثبت ایده

خوشبختانه ایده های فراوان طلاب دغدغه مند به دست ما رسید و بعد از بررس اولیه این نوبت به برگزاری دوره آموزش ایده
پروری، برای پرورش ایده ها و کم به تولید محصولات فرهن طلاب ایده پرداز در این مرکز رسیده است.

آنچه در این رویداد م گذرد:

سه روز به طول م ایران، ط رویداد ایده پروری با پیروی از سنت مراکز رشد و شتاب دهنده های موفق در کشور اسلام
انجامد.

ارائه !

در  روز اول، طلاب ایده پرداز برای ارائه ایده خود در حضور دیر شرکت کنندگان و داوران محترم آماده م شوند و به مدت
ی دقیقه ایده خود را به سمع و نظر دیران م رسانند. در انتهای روز اول و بعد از ارائه تمام ایده ها، نفرات برتر برای ورود

به روز بعدی انتخاب م شوند.

آموزش !

در روز دوم طلاب برگزیده جهت شروع آموزش های لازم برای پرورش و تقویت ایده خود و همچنین استفاده از مرب های
متخصص در زمینه آن ایده، دعوت م شوند و در طول روز با توجه به نیاز خود م توانند از اساتید مختلف برای تقویت خود

بهره مند گردند.



گزینش !

در روز سوم و بعد از کسب آموزش های لازم و تشیل تیم، طلاب برای ارائه نهای به داوران متخصص آماده شده و در انتهای
روز بعد از ارائه طلاب و داوری توسط کارشناسان نفرات اول تا پنجم انتخاب شده و ضمن دریافت جوایز ارزنده و نقدی،
مجوز ورود به مرکز نوآوری و شوفای و شروع فعالیت های تخصص خود را کسب کرده و از مزایای این مرکز که ذیلا

عنوان م گردد بهره مند خواهند شد.

:به تیم های راه یافته به دوره رشد مقدمات وفایمزایای مرکز نوآوری و ش

آموزش ها و جلسات مشورت رایان
(ان، اینترنت، میز و صندلم )اختصاص فضای کاری

تیم سازی و ایجاد شبه
کم به تجاری سازی ایده ها

معرف و عقد قرار داد با ارگان ها و سازمان های مرتبط
مشاوره کسب و کار

سرفصل های آموزش

آموزش های که در این مرکز ارائه م شود تحت عنوان کل دانش کسب و کار نوپا و با ریز موضوعات همچون :

تیم سازی، تجاری سازی محصولات و خدمات، بوم کسب و کار ناب، اصول و فنون خلق ارزش پیشنهادی، روش طراح
MVP ، گفتو با مشتری، نیاز شناس، طراح مجازی، شناخت بازار، خلاقیت، تخیمن هزینه ، و آموزش های فراوان دیر که

به رشد اقتصادی و فرهن تیم های کارآفرین کم م کند، م باشد.

لازم به ذکر است که رویداد های ایده پروری در هر فصل برگزار خواهد شد و طلاب علاقه مند و افرادی که موفق به کسب
امتیاز لازم نشده اند م توانند مجددا در رویداد های آینده ما شرکت داشته و ایده های خود را مطرح نموده و وارد چرخه

فعالیت در این مرکز شوند.

امید است با همراه و همیاری شما طلاب محترم بتوانیم در راستای اهدافمان قدم های محم و سریعتری برداریم و زمینه ساز
ظهور حضرت ول عصر(عج) باشیم.

 


